证券代码：601228          证券简称：广州港       公告编号：2020-020

广州港股份有限公司

     2020 年 4 月份及 1-4 月份主要生产数据提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 4 月份，广州港股份有限公司（以下简称“公司”）预计完成集装箱

吞吐量 181.4 万标准箱，同比增长 7.7%；预计完成货物吞吐量 4,319 万吨，同

比增长 1.0%。2020 年 1-4 月份，公司预计完成集装箱吞吐量 617.4 万标准箱，

同比下降 5.4%；预计完成货物吞吐量 15,552.5 万吨，同比下降 3.4%。

本公告所载公司 2020 年 4 月份及 1-4 月份的业务数据属于快速统计数据，

与最终实际数据可能存在差异，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

广州港股份有限公司董事会

2020 年 5 月 7 日